
ГРАФИК РАБОТЫ  
работников профкома Таврической академии 

 
 

Ф.И.О. Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница 

Чмелёва Светлана 
Ивановна 

и.о. председателя Профкома 
работников Таврической 

Академии 

 
16.00-17.00 

 
16.00-18.00 

 
15.00-17.00 

 
10.00-12.00 

 
13.00-15.00 

Яковлев Андрей  
Николаевич 

заместитель председателя 
Профкома работников 
Таврической Академии 

  
 

08.00-13.30 

 
 

11.10-13.00 

 
 

9.30-11.20 

 
 

13.00-15.00 

Радченко Инна 
Михайловна 

специалист Профкома 
работников Таврической 

Академии 

 
09.00-17.00 

 

 
09.00-17.00 

 
09.00-17.00 

 
09.00-17.00 

 
09.00-17.00 

 
 
 

Чмелёва Светлана Ивановна – и.о. председателя Профкома работников 
Таврической Академии (сп) Крымского федерального университета 
 
Место расположения: г. Симферополь, пр-т Академика Вернадского, 4. 
Учебный корпус «Б», ауд. 200А 
 
E-mail: profcomta@gmail.com 
 
 


