

ГРАФИК РАБОТЫ
работников профкома Таврической академии

Ф.И.О.	Понедельник	Вторник	Среда	Четверг	Пятница
Чмелёва Светлана Ивановна и.о. председателя Профкома работников Таврической Академии	16.00-17.00	16.00-18.00	15.00-17.00	10.00-12.00	13.00-15.00
Яковлев Андрей Николаевич заместитель председателя Профкома работников Таврической Академии		08.00-13.30	11.10-13.00	9.30-11.20	13.00-15.00
Радченко Инна Михайловна специалист Профкома работников Таврической Академии	09.00-17.00	09.00-17.00	09.00-17.00	09.00-17.00	09.00-17.00

Чмелёва Светлана Ивановна – и.о. председателя Профкома работников Таврической Академии (сп) Крымского федерального университета

Место расположения: г. Симферополь, пр-т Академика Вернадского, 4.
Учебный корпус «Б», ауд. 200А

E-mail: profcomta@gmail.com